ANO 2022/MODELO 2023 - 32 PASSAGEIROS – 

COBERTURAS, ESPECIFICAÇÕES E FRANQUIA CONFORME PROPOSTA. 

CLAÚSULA SEGUNDA: DOS ITENS E REAJUSTE DE PREÇOS   
Fica aditivado a CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E PAGAMENTO sendo o valor do 

prêmio do veículo R$ 4.541,61 (quatro mil e quinhentos e quarenta e um reais e sessenta e 

um centavos), conforme proposta de seguro em anexo. Sendo que o valor da franquia será 

de R$ 20.906,30 (vinte mil novecentos e seis reais e trinta centavos), sendo que o valor de 

franquia para vidros será de R$500,00 (quinhentos reais), conforme contrato inicial. 

Item Quantidade Unid. Especificação Marca Preço 

Unit. 

Preço 

Total 

1 1,00  UN SEGURO VEICULAR 

ONIBUS 

SEGURO 4.541,61  4.541,61